
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
{im,i*iiy
*ť §*****ťit:r,l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
IJr-ltr,{'.ity ilť \eltr}|r ii,itt,rl,tt-t
i x ťe*ik*: i§rs ttůjcrvit tl

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Petr Bárta

osobní číslo: P140].16

Studiiní proqram: 875O7 Specializace v pedasosice

studiiní obor: 7507R034 l bakalóřské studium výchovy ke zdraví

Akademický rok: 2oL7/78
Název diplomové práce:
Pohybová aktivita a struktura osobnosti
Katedra: Výchovv ke zdraví PF JU

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště vedoucího práce: katedra vÝchovv ke zdraví PF JU

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I orlginální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x z 3 4

3 | Struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originálníneběžné
prameny

Nejnovější dostupné
nram€nV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2x 3 4

7 lnterpretace VýsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojú

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x z 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oiáce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x z 3 4

9 PřínosV práce originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmpntačně norlnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l Praktické vvužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika í vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:7.5.2OL8 l,-

Podpis vedoucího práce: 
%

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu}

Nemám dalšípřipomínky k hodnocené bakalářské práci.

Otázky k obhajobě:

],. Další metody k registraci pohybové aktivity využívané v praxi se zaměřením na zdravotně

orientovanou zdatnost.

2. Pozitiva a limity zpracování bakalářské práce.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4


